
  
UCHWAŁA  Nr XXIV/189/08  
Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 29 maja 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zestawienia przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2008 r. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62  
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 
z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218), art. 405, art. 406 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, 
poz. 150) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 14 czerwca 2006 r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów, oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. Nr 107, poz. 726, Nr 137, poz. 976,  
Nr 195, poz. 1443; z 2007r. Nr 48, poz. 322, Nr 128, poz. 890, Nr 234, poz. 1721), Rada 
Miejska w Policach uchwala, co następuje:  
   
  

§ 1.1. W uchwale Nr XVIII/129/07 Rady Miejskiej w Policach z dnia  
27.12.2007 r. (zmienionej uchwałą Nr XX/141/08 Rady Miejskiej w Policach z dnia 
26.02.2008 r. i uchwałą Nr XXII/181/08 z dnia 29.04.2008 r.) w sprawie zestawienia 
przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na 2008 r. zmienia się załącznik. 
 2. Załącznik otrzymuje brzmienie jak załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

        Przewodniczący Rady 
  

                  Zbigniew Kropidłowski 
         

 
 
 

 
 
 

 
 



 
Uzasadnienie 
 

Burmistrz Polic przedstawia Radzie Miejskiej w Policach projekt uchwały zmieniający 
uchwałę dotyczącą zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2008 r.  
 
Proponowane zmiany dotyczą wydatków i polegają na: 
 

- Zmniejszeniu środków w poz. 36 na zadanie pn. „Programy i opracowania 
dotyczące środowiska o kwotę 3.200 zł (z kwoty 15.000 zł do kwoty 11.800 zł). 
Środki zasilą zadanie w poz. 55.2. 

 
- Zwiększeniu środków w poz. 55.2 na zadanie pn. „Zakup samochodu do 

wykonywania zadań związanych z utrzymaniem zieleni przydrożnej” o kwotę 
3.200 zł (z kwoty 75.000 zł do kwoty 78.200 zł). Po rozpoznaniu oferty rynkowej 
niezbędne jest zwiększenie środków na zakup samochodu. 

 
- Zmianie nazwy zadania w poz. 40 z: „Dotacja do budżetu - Rozbudowa węzła 

kompostowania w ZOiSOK w Leśnie Górnym” na: „Dotacja do budżetu - 
Rozbudowa i modernizacja instalacji Zakładu Odzysku i Składowania Odpadów 
Komunalnych w Leśnie Górnym” i zwiększeniu środków o 900.000 zł (z kwoty 
100.000 zł do kwoty 1.000.000 zł). Środki pochodzą ze skreślonego zadania  
w poz. 41. 

 
- Skreśleniu zadania w poz. 41 pn. „Dotacja do budżetu - Rozbudowa ZOiSOK  

w Leśnie Górnym polegająca na połączeniu kwatery 1 i 2 dla powiększenia 
objętości składowiska” na kwotę 900.000 zł.  
Wobec planowanej modernizacji Zakładu zasadnym jest połączenie planowanych 
oddzielnie zadań tj. „Rozbudowa węzła kompostowania w ZOiSOK w Leśnie 
Górnym” i „Rozbudowa w ZOiSOK w Leśnie Górnym polegająca na połączeniu 
kwatery 1 i 2 dla powiększenia objętości składowiska” w jedno zadanie pn. 
„Rozbudowa i modernizacja instalacji Zakładu Odzysku i Składowania Odpadów 
Komunalnych w Leśnie Górnym”. W ramach nowego zadania zrealizowane będą: 
połączenie kwater, rozbudowa kompostowni i linii technologicznej segregacji oraz 
rozbudowa i modernizacja infrastruktury towarzyszącej. 
 

 
 

 


